PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
PROCESSO SELETIVO
EDITAL Nº 002/2011

COMUNICADO DO RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO AO CONTEÚDO DAS PROVAS
OBJETIVAS E FORMULAÇÃO DAS QUESTÕES

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO da PREFEITURA MUNICIPAL DE
BALNEÁRIO CAMBORIÚ, Edital nº 002/2011, no uso de suas atribuições, torna público, para
conhecimento dos interessados que, após a análise dos recursos interpostos em requerimentos
formulados pelos candidatos, prolatou as seguintes decisões:

INSC CANDIDATO PROVA QUESTÃO DESPACHO DECISÃO

12 MARCIA HELENA PERES DE ORNELLAS M1 32 Recurso improcedente Manter o gabarito

86 SIMONE BRAGA DE FREITAS S1 8 Recurso improcedente Manter o gabarito

86 SIMONE BRAGA DE FREITAS S1 29 Recurso improcedente Manter o gabarito

151 EMILSON JOSE CEZAR MELO M1 32 Recurso improcedente Manter o gabarito

183 GISELE MORELLI BUZIN M1 27 Recurso improcedente Manter o gabarito

183 GISELE MORELLI BUZIN M1 28 Recurso improcedente Manter o gabarito

213 KARLA ALESSANDRA DOS SANTOS  S1 4 Recurso improcedente Manter o gabarito

256 LUCIANA OLIVEIRA DE MORAES M1 40 Recurso improcedente Manter o gabarito

262 JAIR REDIVO S1 13 Recurso improcedente Manter o gabarito

381 LUIZ ALESSANDRO MENEGHELLI S1 11 Recurso improcedente Manter decisões

381 LUIZ ALESSANDRO MENEGHELLI S1 40 Recurso improcedente Manter decisões

392 CARINE SILVA S1 29 Recurso improcedente Manter o gabarito

442 GRAZIELLI PEREIRA M1 1 Recurso improcedente Manter o gabarito

467 MARIA LORENA SALLA S1 1 Recurso improcedente Manter o gabarito

467 MARIA LORENA SALLA S1 11 Recurso improcedente Manter o gabarito

467 MARIA LORENA SALLA S1 14 Recurso improcedente Manter o gabarito

571 FABIOLA ALESSANDRA QUISSINI S2 28 Recurso improcedente Manter o gabarito

576 JAQUELINE CORDEIRO MORAES S1 29 Recurso improcedente Manter o gabarito

642 MARCIA ELIANE LORENZONI S1 27 Recurso improcedente Manter decisões

687 RAQUEL VIGUERANI S1 1 Recurso improcedente Manter decisões

696 LUCILENE APARECIDA BRODOWSKI S1 1 Recurso improcedente Manter o gabarito

722 RAQUEL DE OLIVEIRA N. ZANON S1 5 Recurso improcedente Manter o gabarito

735 DANIELA MARIA LAUFER M1 32 Recurso improcedente Manter o gabarito

788 EDVANE SEVERINO S1 1 Recurso improcedente Manter o gabarito

859 ELEANE DA SILVA MARAFIGA M1 38 Recurso improcedente Manter o gabarito

881 PATRICIA AMANCIO RODRIGUES S1 1 Recurso improcedente Manter decisões

985 RANIERE CRISTINA ESMERALDINO M1 32 Recurso improcedente Manter o gabarito

1090 VERA LUCIA OLIVEIRA BONALDI S1 11 Recurso improcedente Manter decisões

1392 TAIANARA GOEDERT M1 1 Recurso improcedente Manter decisões

1492 LINIKER MORAES STEFANELO M1 1 Recurso improcedente Manter o gabarito

1492 LINIKER MORAES STEFANELO M1 36 Recurso improcedente Manter o gabarito

1566 BEATRIZ ADELIA VOLKMAN TONKIO M1 27 Recurso improcedente Manter o gabarito

1699 MARCIO CARRE OLIVEIRA S1 4 Recurso improcedente Manter o gabarito

1699 MARCIO CARRE OLIVEIRA S1 7 Recurso improcedente Manter o gabarito

Em conseqüência das decisões exaradas nos recursos acima mencionados, ficam mantidas todas
as decisões anteriormente publicadas.

Os candidatos que desejarem ter acesso às justificativas da Banca Examinadora, relativas aos
despachos e decisões exarados em seus recursos, poderão fazê-lo no site do Concurso,
utilizando o endereço eletrônico http://actbalneario.fepese.org.br.

Nos termos das normas editalícias, a decisão exarada nos recursos, pela Comissão
Organizadora, é irrecorrível na esfera administrativa.

Florianópolis, 25 de novembro de 2010.

http://actbalneario.fepese.org.br/